
Jana J. (me to you) ID 25896 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.10.2020, 14:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, Moc děkuji za váš zájem.

  Jedná se výhradně o soukromý!! prodej - můj, mé rodiny a kamarádek.

  Zboží z bazárku do zahraničí neposílám a na ceně či případné slevě se můžeme domluvit. Na dobírku neposílám, už se mi
stalo,že se balíček zpět :o( jako nevyzvednutý a příplatek cca 100 kč sem platila zbytečně..

  Zboží rezervuji v případě zájmu na týden, pak dle domluvy. Balíčky odesílám do týdne (7mi pracovních dnů) po obržení
platby na účet, bohužel je pošta pro mně těžko dostupná a většinou zboží posílám v sobotu ;) v práci mám směnný provoz.

  Pokud se stane že zboží má vadu kterou já neobjevím při focení, domluvíme se na vrácení - v tom případě platbu vracím po
obdržení zboží zpět. Platbu vrátím až se mi vrátí
  balíček zpět!!

  Poštovné - pošta opět v novém roce 2019 zdražila, poštovné vám upřesním při psaní podkladů pro platbu, hlavně pokud
koupíte víc věciček může se navýšit. Berte v úvahu, že občas pošta nevezme zboží jako doporučený dopis "R" 55-64kč, ale
jako doporučený balíček "BA" který je v ceně 65-85kč.. poštovné se pak může lišit a nevracím rozdíl.

  Přeji krásné dny , Jana s rodinkou..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

